
Uchwała Nr 0012.61.II.2025 

Senatu Uniwersytetu Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 

z dnia 10 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej Pana dr. n. med. i n. o zdr. Andrzeja CIBOREK 
 

Na podstawie § 26 ust. 2 Regulaminu przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia doktora 

obowiązującego w Uniwersytecie Kaliskim (załącznik do Uchwały Nr 0012.189.VI.2023 Senatu Akademii 

Kaliskiej z dnia 23.02.2023 r.) w zw. z § 2 Uchwały nr 2/KDNOZ/2025 Komisji Doktorskiej powołanej 

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora Uniwersytetu Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego z dnia 26 marca 2025 roku w sprawie przyjęcia publicznej obrony rozprawy 

doktorskiej Pana mgr. Andrzeja Ciborek i skierowaniu wniosku do Senatu o nadanie stopnia doktora 

w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki o zdrowiu uchwala się, co 

następuje: 
§ 1 

Senat Uniwersytetu Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego uznaje 

rozprawę doktorską pt. „Analiza podstaw demograficznych mieszkańców Wielkopolski 

w kontekście współczesnych trendów populacyjnych” przygotowaną przez mgr. Andrzeja 

Ciborek pod kierownictwem naukowym prof. dr hab. n. med. Hanny Krauss 

za wyróżniającą. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu Uniwersytetu Kaliskiego 

im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Andrzej Wojtyła 

 
 


